
S m l o u v a 

o provedení technického zajištění 

dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 

(autorský zákon), 

mezi: 

 

 

 

Pořadatel:    Městské kulturní středisko Havířov 

                                   zast. ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

                                   se sídlem Hlavní tř. 31a, 736 01 Havířov – Město 

   IČ : 00317 985 

                                   DIČ: CZ00317985 

                                    

                                   dále jen „pořadatel“ 

 

 

Zhotovitel:                Vojtěch Krpel   

                                   IČ: 75595460 

                                   Zastoupený: Vojtěch Krpel 

                                   Těrlicko - Horní Těrlicko. Dlouhá 428/71  

                                    

                                  dále jen „zhotovitel“ 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Název akce:         Velikonoční městečko 2019 

Termín konání : 13.4. -19.4.2019   -   časový scénář dle přílohy     

Místo konání :   náměstí  Republiky Havířov  

      

Technické zabezpečení :  od  13.4. do 19.4. 2019 , zahájení stavby  12.4.2019  

 

Rozsah  :   1)  zastřešené pódium 6x5x1,2m 

                  2)  kompletní ozvučení  viz příloha Smlouvy 

                  3) osvětlení viz Příloha Smlouvy 

                  

                                          

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

II. 



Výše a splatnost ceny 

 

1. Cena za  se sjednává v celkové výši :   

a) Zastřešené podium 6m x5 m  včetně dopravy, montáže a demontáže       30 000 Kč                                                                                 

b) Ozvučení a osvětlení akce dle požadavků účinkujících                             67 500 Kč                                                                  

c) Celková cena                                                                                             97 500 Kč 

            Výše uvedené ceny jsou konečné.  

 

2.   Nárok na úhradu ceny, sjednané v odst. II/1, vzniká Zhotoviteli  potvrzením konání akce 

Pořadatelem po jejím ukončení 

3.  Cenu uhradí Pořadatel po ukončení akce na základě faktury, splatné do 14-ti dnů 

od doručení pořadateli 

 

 

III. 

Další ujednání 

 

1. Pořadatel je povinen zajistit : 

     

     a) Přívod elektrického proudu k jevišti ( min. 32 A ) samostatný přívod  

     b) Uzamykatelný domek 3x2m 

     c) Kontaktní pracovník Pořadatele  

 

2.  Zhotovitel je povinen : 

        a) Dostavit se na místo s dostatečným předstihem,  cca 3 hodiny před začátkem denního 

programu .  

    b) Provést  sjednané služby  podle ujednání, odpovídajícím způsobem, v příslušném 

rozsahu a na žádoucí technické  úrovni dle požadavků výkonných umělců.  

    c)  Zodpovídá za plnění veškerých bezpečnostních a požárních předpisů, bezpečnost stavby  

a nese zodpovědnost za vznik škody na zdraví a majetku třetích osob, vzniklou činností 

v rámci projektu. 

   d)  Kontaktní pracovník Zhotovitele 

     

IV. 

Odstoupení od Smlouvy a náhrada škody 
 

1.Odstoupit od této Smlouvy může z vážných důvodů kterákoliv smluvní strana. Pokud 

prokazatelně uvědomí o odstoupení druhou stranu 14 dnů před konáním akce, nevznikne 

druhé straně nárok na jakékoliv finanční náhrady.  

   Za vážný důvod pro odstoupení ze strany Zhotovitele  bude považováno zejména   

onemocnění Zhotovitele /dopravní nehoda, nemoc, nebo úmrtí  Zhotovitele /, ze strany 

Pořadatele nemožnost zajistit místo konání akce pro technické zabezpečení  v důsledku 

živelné události, nebo obdobné kalamity. V těchto případech nevzniká  žádné smluvní 

straně nárok na náhradu škody. Závažné důvody musí být doloženy písemně, úředním 

dokumentem. 

 

2. Neuskuteční – li se smluvené  technické zajištění  zaviněním  Zhotovitele mimo důvody 

čl.IV/bod 1 Smlouvy,  je tento povinen   uhradit  Pořadateli škodu ve výši celkové ceny díla 

dle čl. II Smlouvy a dalších prokazatelných nákladů účinkujících dle scénáře. 

3. Neuskuteční – li se smluvené  technické zajištění  zaviněním  Objednatele mimo důvody 

čl.IV/bod 1 Smlouvy,  je tento povinen   uhradit  Pořadateli škodu ve výši celkové ceny díla 

dle čl. II Smlouvy a dalších prokazatelných nákladů účinkujících dle scénáře. 

    

     

111114.

00 hod 

    - 



 

 

 

V. 

Sankce  
 

Pokud Zhotovitel  neprovede technické zajištění  na žádoucí technické  úrovni,  

nebo např. nedostavení  se včas, což by narušilo vystoupení daného vystupujícího, 

má nárok Pořadatel na snížení úhrady za provedení služby, úměrně rozsahu vzniklé škody.  

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 
 

 

1. Tato Smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma 

smluvními stranami, nebo pokud jde o změnu rozsahu prováděných prací a z toho plynoucí 

úpravy ceny za dílo též zápisem ve stavebním deníku podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

2. Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy, vyplývající přechází na případné právní 

nástupce jednotlivých smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé. Na důkaz pravé, 

svobodné a shodné vůle obou účastníků, jakož i skutečnosti, že tato Smlouva nebyla 

uzavřena v tísni či nápadně nevýhodných podmínek, připojují oprávnění zástupci obou 

účastníků své vlastnoruční podpisy. 

5. Zhotovitel pan Vojtěch Krpel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány 

Městským    kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních 

údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 

prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

6. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů zhotovitele a o volném pohybu těchto údajů a 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, 

příspěvková organizace, jako správce osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 

      Více informací na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 

7. Tuto Smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými 

oprávněnými osobami smluvních stran. 

8. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající občanským zákoníkem. 

9. Na základě § 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o Registru smluv a v souladu se zákonem o  

       ochraně informací a dohodou stran se nezveřejňují přílohy této Smlouvy, které obsahují  

       skutečnosti chráněné zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména 

       pak obchodní tajemství, know – how, technické předlohy, návody, výkresy, projektové  

       dokumentace, modely, způsob výpočtu jednotkových a položkových cen a vzory, jakož i 

       další chráněné informace a údaje. Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko na základě  

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


       dohody stran. 

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý má hodnotu originálu,  

       MKS Havířov  obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení Smlouvy o dílo. 

  

 

 

Havířov  25. 3. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….                   ……………………………     

   Mgr. Yvona Dlábková               Vojtěch Krpel  

   ředitelka MKS Havířov                                                            zhotovitel 

 

 

 

 

 


